

Gaia Design A/S
Margrethevej 8
5800 Nyborg
CVR-nr. 20348275

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Mark Blix

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gaia Design A/S
Margrethevej 8
5800 Nyborg

CVR-nr.: 20348275

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Klavs Krieger von Lowzow, formand
Mark Blix
Henriette Blix

Direktion

Mark Blix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af design og produktion af landskabsarrangementer til primært zoologiske haver i såvel Danmark som udland samt konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 132 t.kr., mod et underskud på 59 t.k.r sidste år, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo året 233 t.kr. og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år, alternativt at virksomhedskapitalen reetableres ved indskud fra kapitalejer.

Forventet udvikling

For 2019 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(99.114)	(25)
Personaleomkostninger	1	(13.229)	(13)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.000)</u>	<u>(16)</u>
Driftsresultat		(128.343)	(54)
Andre finansielle indtægter		35	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.446)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(131.754)	(59)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(131.754)</u>	<u>(59)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(131.754)</u>	<u>(59)</u>
		<u>(131.754)</u>	<u>(59)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.733	42
Materielle anlægsaktiver	3	<u>25.733</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver		<u>25.733</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.680	0
Andre tilgodehavender		7.233	0
Periodeafgrænsningsposter		3.586	2
Tilgodehavender		<u>22.499</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger		<u>254.282</u>	<u>356</u>
Omsætningsaktiver		<u>276.781</u>	<u>394</u>
Aktiver		<u>302.514</u>	<u>436</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(266.608)	(135)
Egenkapital		233.392	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.925	38
Anden gæld		47.197	33
Kortfristede gældsforpligtelser		69.122	71
Gældsforpligtelser		69.122	71
Passiver		302.514	436

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(134.854)	365.146
Årets resultat	0	(131.754)	(131.754)
Egenkapital ultimo	500.000	(266.608)	233.392

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.464	8
Andre omkostninger til social sikring	4.765	5
	13.229	13
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.000	16
	16.000	16
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Af- og nedskrivninger primo		(38.267)
Årets afskrivninger		(16.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(54.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.733
